

Årsredovisning

för

Detector Market Research & Consulting AB

556476-1814

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Nilsson, Styrelseledamot

2026-05-18

Styrelsen för Detector Market Research & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom marknadsundersökningar och opinionsanalyser.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret haft mer uppdrag än tidigare år och detta har medfört att omsättningen ökat. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	43	14	194	174
Resultat efter finansiella poster	26	0	159	-40
Soliditet (%)	94	97	86	79

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	295 963	-264	415 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			-264	264	0
Årets resultat				26 401	26 401
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	195 699	26 401	342 100

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 698
årets vinst	26 401
	222 099
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	122 099
	222 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		43 300	14 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 300	14 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 657	-8 194
Personalkostnader	2	-7 776	-7 437
Summa rörelsekostnader		-17 433	-15 631
Rörelseresultat		25 867	-1 631
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		534	1 367
Summa finansiella poster		534	1 367
Resultat efter finansiella poster		26 401	-264
Resultat före skatt		26 401	-264
Årets resultat		26 401	-264

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

31 875

0

Övriga fordringar

62 802

65 671

Summa kortfristiga fordringar

94 677

65 671

Kassa och bank

Kassa och bank

269 730

362 827

Summa kassa och bank

269 730

362 827

Summa omsättningstillgångar

364 407

428 498

SUMMA TILLGÅNGAR

364 407

428 498

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 698

295 962

Årets resultat

26 401

-264

Summa fritt eget kapital

222 099

295 698

Summa eget kapital

342 099

415 698

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

16 984

7 476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 324

5 324

Summa kortfristiga skulder

22 308

12 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

364 407

428 498

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Kalmar

Thomas Nilsson
Thomas Nilsson

2026-04-28